Solvit Tielkinus.

Lambertus filius quondam Henrici dicti Godevarts soen #de Uden# horreum cum suo fundo (dg: et ort) situm in parochia de Tongeren ad locum tot Udichoven inter hereditatem Aleijdis (dg: Loijen) #Loden# dochter ex uno et inter hereditatem Aleijdis Zien dochter ex alio atque ortum situm ibidem inter hereditatem dicte Aleijdis Sien dochter ex uno et inter hereditatem Ywani van den Berge ex alio item pratum #et ?peciam (dg: terre) pascue dicte eeusel sibi adiacentem# situm in dictis parochia et loco inter hereditatem Amelii dicti Meel Mertens soen ex uno et inter hereditatem dicte Aleijdis Sien dochter ex alio item agrum dictum die Scoetacker situm in parochia et loco predictis inter hereditatem Ywani van den Berge ex uno et inter hereditatem Henrici Houbraken ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Tielkino dicto Mombaers soen ab eodem hereditarie possidendos pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum (dg: mo) siliginis mesure de Busco (dg: s) danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes Neijnsel et Raet datum ut infra.

BP 1177 f 309v 02 tdo 05-07-1386.

Henricus zvw Johannes van Uden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius quondam Johannis de Uden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 309v 03 tdo 05-07-1386.

Voornoemde Tielkinus beloofde aan voornoemde Lambertus 9 Brabantse dobbel³⁷ of de waarde binnen 3 jaar te betalen.

Dictus Tielkinus promisit dicto Lamberto novem Brabant dobbel seu valorem infra tres annos proxime futuros persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 309v 04 ma 09-07-1386.

Eefsa wv Johannes van den Borne machtigde Roverus zvw Ghibo Rovers haar cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Eefsa relicta quondam Johannis van den Borne dedit Rovero filio quondam Ghibonis Rovers #(dg: spec)# potestatem monendi suos census pacciones et credita quecumque que sibi debentur (dg: et debebantur) usque ad revocationem. Testes Neijnsel et Scilder datum secunda post octavas Pe Pau.

BP 1177 f 309v 05 ma 09-07-1386.

Nijcholaus gnd Coel die Bresser beloofde aan Hadewigis Kemmer en Paulus zv Johannes gnd Lemmens soen 26 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, en 5½ Hollandse plakken met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Nijcholaus dictus Coel die Bresser promisit Hadewigi Kemmer et Paulo filio Johannis dicti Lemmens soen XXVI Hollant dobbel scilicet XLV Hollant plakken pro quolibet dobbel computato et quinque et dimidium Hollant plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Scilder datum secunda post octavas Pe Pau.